[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 01.04.2016                                                                                       № 79
ст-ца Канеловская
Об отмене постановления администрации Канеловского сельского поселения Староминского района

 В  целях приведения  некоторых  постановлений в соответствие  с действующим  законодательством  Российской Федерации, руководствуясь статьёй  31 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района,   п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района  от 01 февраля 2016 года № 8 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Канеловского сельского поселения
Староминского района                                                                        Г.Н. Костенко